
 
 

  
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche  

ISTITUTO COMPRENSIVO “F.LLI  TRILLINI” OSIMO  

Cod. Mecc. ANIC84400V - C.F. 80012750420 

 
          

 Osimo, 26 settembre 2017 

 

 

COMMISSIONE TECNICA PER GLI ACQUISTI DI 

MATERIALE INFORMATICO 
 

 

 

Visto  il regolamento di contabilità scolastica D.I. n. 44/2001; 

Visto il D.P.R. n. 573/1994; 

Visto il nuovo codice dei contratti pubblici D.Lgs. n.50/2016, in particolare le norme relative 

acquisti di beni e servizi sotto soglia comunitaria; 

Visto il provvedimento di nomina della commissione tecnica del 22_04_2017 prot_0001838/U; 

Valutata la necessità di aggiornare la commissione tecnica per gli acquisti informatici a cui 

affidare il compito di procedere alla predisposizione di schede tecniche, alla ricerca dei preventivi, 

alla valutazione delle offerte e al relativo collaudo dell’attrezzature acquistate; 

 

 

D E C R E T A 
 

 

la costituzione della commissione tecnica per gli acquisti informatici dell’istituto, così composta; 

 

� Dirigente scolastica Prof.ssa Rosanna Catozzo, Presidente; 

� Direttore s.g.a. Dott. Giuseppe Lanari, segretario verbalizzante; 

� Prof. Luca Camilletti Animatore digitale – scuola secondaria di I grado; 

� Ins.te Maria Teresa Feliciani – responsabile sito Web – scuola primaria; 

� Ins.te Gianfranco Galeandro – responsabile informatico – primaria Montetorto. 

 

La commissione non può funzionare con meno di 3 componenti e le decisioni sono prese a 

maggioranza relativa. La commissione conclude i propri lavori con un verbale a firma di tutti i 

componenti presenti. La commissione rimane in carica a tempo indeterminato e svolge i suoi 

compiti secondo le indicazioni dell’art.lo 36 del D.M. n. 44/2001. 

 Il presente Decreto viene notificato, individualmente, per opportuna conoscenza e 

adempimenti di competenza agli interessati. 

 

 

     LA DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Prof.ssa Rosanna Catozzo 

 

I.C. F.LLI TRILLINI
C.F. 80012750420 C.M. ANIC84400V
AOOPROTTR - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. TRILLINI

Prot. 0003729/U del 26/09/2017 12:27:58


		2017-09-26T10:21:04+0000
	CATOZZO ROSANNA




